
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2009

Presenze totali 2009: 2.938.113

Differenza Presenze rispetto al 2008: -219.747 (-6,96%)

Italia
883142
30%

Estero
2054971

70%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
883.142 30,06% 30,06%
773.573 26,33% 56,39%
456.301 15,53% 71,92%
195.378 6,65% 78,57%
140.932 4,80% 83,36%
130.807 4,45% 87,82%
54.086 1,84% 89,66%
51.464 1,75% 91,41%
44.370 1,51% 92,92%
29.718 1,01% 93,93%
16.379 0,56% 94,49%
10.455 0,36% 94,84%
10.284 0,35% 95,19%
9.330 0,32% 95,51%
8.979 0,31% 95,82%
8.625 0,29% 96,11%
7.798 0,27% 96,38%
7.035 0,24% 96,61%
6.835 0,23% 96,85%
6.770 0,23% 97,08%
6.235 0,21% 97,29%
6.100 0,21% 97,50%
5.404 0,18% 97,68%
5.366 0,18% 97,86%
5.102 0,17% 98,04%
4.800 0,16% 98,20%
4.538 0,15% 98,36%
3.967 0,14% 98,49%
3.628 0,12% 98,61%

40.712 1,39% 100,00%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 798.877

Differenza Arrivi rispetto al 2008: -54.593 (-6,4%)

Italia
300900
38%

Estero
497977
62%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
300.900 37,67% 37,67%
165.978 20,78% 58,44%
78.587 9,84% 68,28%
58.624 7,34% 75,62%
46.153 5,78% 81,39%
29.251 3,66% 85,06%
21.373 2,68% 87,73%
13.940 1,74% 89,48%
12.630 1,58% 91,06%
7.123 0,89% 91,95%
5.901 0,74% 92,69%
5.357 0,67% 93,36%
4.344 0,54% 93,90%
3.373 0,42% 94,32%
3.049 0,38% 94,71%
2.948 0,37% 95,07%
2.809 0,35% 95,43%
2.737 0,34% 95,77%
2.634 0,33% 96,10%
2.600 0,33% 96,42%
2.575 0,32% 96,75%
2.374 0,30% 97,04%
2.353 0,29% 97,34%
2.031 0,25% 97,59%
1.633 0,20% 97,80%
1.588 0,20% 98,00%
1.178 0,15% 98,14%
1.152 0,14% 98,29%
1.144 0,14% 98,43%

12.538 1,57% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Distretto Turistico dei Laghi
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